

Cenová nabídka

Dodavatel:
Zdeněk Merta
Družstevní 105
530 09 Pardubice

Odběratel:
HZS Pardubického kraje
Teplého 1526
530 02 Pardubice

87944,615 135370,565 s DPH
72 681,50 111 876,50 bez DPH

HZS – Holice	MJ	počet	cena	celkem	do HZS kusů	do města kusů	do HZS Kč	do města Kč
Brána – FACC								
415 LLS kit nový - 415 L LS pohon pro křídlová vrata 2x, E045 S ŘÍDÍČI JEDNOTKA, BOX E, XF 868 PRŮJÍMAČ NOVÝ, XT2 868 SLH LR 2-KANALOVÝ OVLADAČ, FAAC MAJÁK X LED, XP 20B D FOTOBUNKY NOVÉ	ks	1	30 959,00	30 959,00	0	1	0	30959
XT2 868 SLH LR 2-KANALOVÝ OVLADAČ,	ks	9	1 053,00	9 477,00	5	4	5265	4212
CISA ELEKTROZÁMEK	ks	1	3 240,00	3 240,00	0	1	0	3240
GSM MODUL EXEO NANO +	ks	1	5 657,00	5 657,00	0	1	0	5657
SLOUPEK PRO FOTOBUNKY XP FAAC	ks	2	2247,00	4 494,00	0	2	0	4494
XP 20B D FOTOBUNKY NOVÉ	ks	1	2730,00	2 730,00	0	1	0	2730
Anténa pro RP přijímač XF / XR2	ks	1	1053,00	1 053,00	0	1	0	1053
Zapouzdřené tlačítko, řada: Harmony XALD 6	ks	2	645,00	1 290,00	0	2	0	1290
Krycí nerezový plech	ks	1	1500,00	1 500,00	0	1	0	1500
Součet bez DPH				60 400,00			5 265,00	55 135,00
Přístupový systém – EFG								
EX-2 - eXpander - eSeries integr. a releový modul, nástěnné provedení, pro ovládání 1 dveří oboustranné nebo 2 dveří jednostranné, 2xWiegand, 2x relé	ks	1	6 308,00	6 308,00	1	0	6308	0
ASR-603 - Bezkontaktní čtečka Indala, úzký kryt. Dosah 12cm	ks	2	6 870,00	13 740,00	2	0	13740	0
AWZG2-12V2A-B - Zálohovaný napájecí zdroj 13,8V/2A , transformátor, tech. výstupy, AKU 7Ah	ks	1	2 290,00	2 290,00	1	0	2290	0
AKU 7Ah	ks	1	430,00	430,00	1	0	430	0
BEFO – Elektrický zámeček	ks	1	1480,00	1 480,00	0	1	0	1480
Zapouzdřené tlačítko, řada: Harmony XALD 6	ks	1	645,00	645,00	0	1	0	645
Součet bez DPH				24 893,00			22 768,00	2 125,00
Vrátník – Videx								
Art. 4837-0/M/NUDV - NUDV modul série 4000, bez tlačítka, broušená nerez. Ocel	ks	1	5 986,00	5 986,00	0	1	0	5986
ART. 4845/ M - Tlačítkový modul série 4000, 5 tlačítek, kartáčovaná nerez	ks	2	1 250,00	2 500,00	1	1	1250	1250
NUDV C-MODUL - NUDV C-MODUL plošný spoj	ks	1	675,00	675,00	1	0	675	0
ART. 4837-0/ M - Dveřní audio modul série 4000, bez tlačítka, broušená nerez	ks	1	1 819,00	1 819,00	1	0	1819	0
ART. 4846/ M - Informační modul série 4000, broušená nerez	ks	2	755,00	1 510,00	1	1	755	755
Art. 4886 - Povětrnostní kryt pro 6 (2x3) modulů, série 4000	ks	1	3708,00	3 708,00	0,5	0,5	1854	1854
ART. 4896 - Povětrnostní clona pro rámeček Art. 4886,šedá	ks	1	1687,00	1 687,00	0,5	0,5	843,5	843,5
Art. 521B - Zálohovaný napáječ pro systémy Videx.	ks	1	1544,00	1 544,00	0,5	0,5	772	772
AKU 7Ah	ks	1	430,00	430,00	0,5	0,5	215	215
Art. 3101 - Analogový audiotelefon 4+n, vyzvánění bzučákem i elektronikou.	ks	3	488,00	1 464,00	0	3	0	1464
NUDV S2 KABEL KAB - Programovací kabel pro NUDV S2 moduly	ks	1	900,00	900,00	0	1	0	900
Součet bez DPH				22 223,00			8 183,50	14 039,50
Rozvaděč 230V								
Rozvaděč -EZ9E312P2S EASY9 36M nástěnná, bílé dveře	ks	1	799,00	799,00	0	1	0	799
Proudový chránič – LFE-25-2-030AC	ks	1	1 368,00	1 368,00	0	1	0	1368
Jistič – LTE-10B-1	ks	3	120,00	360,00	0	3	0	360
Součet bez DPH				2 527,00			0,00	2 527,00
Zámečnické práce								
Zadlabávací zámeček	ks	1	460,00	460,00	0,5	0,5	230	230
Koule pevná vyosená	ks	1	890,00	890,00	0,5	0,5	445	445
Zámková vložka	ks	1	430,00	430,00	0,5	0,5	215	215
Zámečnický materiál	ks	1	1 200,00	1 200,00	0,5	0,5	600	600
Zámečnické práce	ks	1	5 000,00	5 000,00	0,5	0,5	2500	2500
Součet bez DPH				7 980,00			3 990,00	3 990,00
Kabeláž								
Kabel - SYKFY 25x2x0,5	m	65	62,00	4 030,00	0,6	0,4	2418	1612
Kabel CYKY J 3x2,5mm	m	120	34,00	4 080,00	0,4	0,6	1632	2448
Kabel UTP Ca.6	m	240	17,00	4 080,00	0,6	0,4	2448	1632
Lišta vkládací	m	95	39,00	3 705,00	0,2	0,8	741	2964
PVC Trubka pevná	m	30	28,00	840,00	0,4	0,6	336	504
Součet bez DPH				16 735,00			7 575,00	9 160,00
Instalace systému								
Instalace systému	ks	1	42 000,00	42 000,00	0,5	0,5	21000	21000
Drobný instalační materiál	ks	1	3 200,00	3 200,00	0,5	0,5	1600	1600
Doprava	ks	1	1 600,00	1 600,00	0,5	0,5	800	800
revize elktro	ks	1	3 000,00	3 000,00	0,5	0,5	1500	1500
Součet bez DPH				49 800,00			24 900,00	24 900,00
Celkový součet bez DPH				184 558,00				
Celkový součet s DPH				223 315,18				

Aktualizovaná nabídka k 30.11.2022

V Pardubicích dne: 30.11.2022

Zdeněk Merta
Družstevní 105
530 09 Pardubice
IČ: 88004422
DIČ: CZ7707214152